148
GB
R frame
 The Roxtec R frame is a
 round frame for installation
in pipe sleeves or round holes. The
compression is integrated in the frame

kanssa. R-kehysten takana (R 70 ja
R 75 kehystä lukuun ottamatta) on
verkko, joka helpottaa vaakasuoria
asennuksia. Kehys voidaan leikata
reunasta auki tiivistettäessä jo ole-
massa olevia kaapeleita tai putkia.
SE
FI
IT
RU
149
R frame, galvanised fittings
R 100 galv
R000001001018
R100 galv 60 x 60  100 x 85 3.937 x 3.346 0.7 1.499 R000001001018
R125 galv 80 x 80 125 x 70 4.921 x 2.756 1.1 2.447 R000001251018
R127 galv 80 x 80 127 x 70 5.000 x 2.756 1.1 2.447 R000001271018
R150 galv 90 x 90 150 x 70 5.906 x 2.756 1.6 3.638 R000001501018
R200 galv 120 x 120 200 x 70 7.874 x 2.756 2.6 5.732 R000002001018
R 125 galv
R000001251018
R 127 galv
R000001271018